1
СИФОННО-ВАКУУМННАЯ
ЛИВНЕВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ
СИФОННО-ВАКУУМНАЯ
ЛИВНЕВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ
2
Характеристики и особенности
Не требует

кой М10.
2
8 Монтажная скоба М10, для профиля 30/30. 1
9
Распорный соединитель для крепления узла от
раскачивания.
4
10 Самосверлящий винт DIN 7504. 4
27
| Каталог продукции
| Воронки кровельная MC
Артикул d1 d2 a b
QSS-RO-076 75  210 55 M6
Надставка для аварийной воронки MC
Артикул Вт
QSS-NGE-230 230
Нагревательный элемент для воронок
Артикул d a b c1 c2  k
QSS-RO-075 75  125 30  300  240 90
b
a
d1
d2
28
Артикул d
(мм)
Толщина стенки
(мм)
Внутр. di
(мм)
Область A
 (см2)
Длина
 (мм)
QSSP-040-500 40  3.0  34.0 9.0 5000
QSSP-050-500 50  3.0  44.0  15.2  5000
QSSP-056-500 56  3.0  50.0  19.6  5000
QSSP-063-500 63  3.0  57.0  25.4  5000
QSSP-075-500 75  3.0  69.0  37.3  5000
QSSP-090-500 90  3.5  83.0  54.1  5000
QSSP-110-500 110  4.2  101.6  81.1  5000
QSSP-125-500 125  4.8  115.4  104.5  5000
QSSP-160-500 160  6.2  147.6  171.1  5000
QSSP-200-500 200  7.7  184.6  267.5  5000
QSSP-250-500 250  9.6  230.8  418.2  5000
QSSP-315-500 315  12.1  290.8  663.8  5000
| Труба QSS из материала HDPE
L
d
di
A
cm 2
29
Переходной патрубок для кровельной воронки
Артикул d Длинна  мм
QSS-RSEP-175040* 75 340
QSS-RSEP-175050* 75 340
QSS-RSEP-175056* 75 340
QSS-RSEP-175063* 75 340
QSS-RSEP-175075 75 340
Артикул d1
QSS-ELF-040 40
QSS-ELF-050 50
QSS-ELF-056 56
QSS-ELF-063 63
QSS-ELF-075 75
QSS-ELF-090 90
QSS-ELF-110 110
QSS-ELF-125 125
QSS-ELF-160 160
QSS-ELF-200* 200
QSS-ELF-250 250
QSS-ELF-315 315
Муфта электросварная
| Фитинги QSS DP+ CO.E.S из материала HDPE
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
*Электросварная муфта может поставляться с двумя или четырьмя пинами
Электросварные муфты 250 - 315 с четырьмя пинами.
30
Переход эксцентрический
Артикул d1/d2
QSS-RSE-050040 50*40
QSS-RSE-056040 56*40
QSS-RSE-056050 56*50
QSS-RSE-063040 63*40
QSS-RSE-063050 63*50
QSS-RSE-063075 63*56
QSS-RSE-075040 75*40
QSS-RSE-075050 75*50
QSS-RSE-075056 75*56
QSS-RSE-075063 75*63
QSS-RSE-090040 90*40
QSS-RSE-090050 90*50
QSS-RSE-090056 90*56
QSS-RSE-090063 90*63
QSS-RSE-090075 90*75
QSS-RSE-110040 110*40
QSS-RSE-110050 110*50
QSS-RSE-110056 110*56
QSS-RSE-110063 110*63
QSS-RSE-110075 110*75
QSS-RSE-110090 110*90
QSS-RSE-125063 125*63
QSS-RSE-125075 125*75
QSS-RSE-125090 125*90
QSS-RSE-125110 125*110
QSS-RSE-160090* 160*90
QSS-RSE-160110 160*110
QSS-RSE-160125 160*125
QSS-RSE-200090 200*90
QSS-RSE-200110* 200*110
QSS-RSE-200125* 200*125
QSS-RSE-200160* 200*160
QSS-RSE-250160* 250*160
QSS-RSE-250200* 250*200
QSS-RSE-315160* 315*160
QSS-RSE-315200* 315*200
QSS-RSE-315250* 315*250
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
d1
31
Артикул  d1
QSS-B90-040 40
QSS-B90-050 50
QSS-B90-056 56
QSS-B90-063 63
QSS-B90-075 75
QSS-B90-090 90
QSS-B90-110 110
QSS-B90-125 125
QSS-B90-160 160
QSS-B90-200* 200
QSS-B90-250* 250
QSS-B90-315* 315
Отвод 88.5о
Артикул d1
QSS-B45-040 40
QSS-B45-050 50
QSS-B45-056 56
QSS-B45-063 63
QSS-B45-075 75
QSS-B45-090 90
QSS-B45-110 110
QSS-B45-125 125
QSS-B45-160 160
QSS-B45-200* 200
QSS-B45-250* 250
QSS-B45-315* 315
Отвод 45o
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
d1
32
Артикул d1/d2
QSS-Y-040040 40*40
QSS-Y-050040 50*40
QSS-Y-050050 50*50
QSS-Y-056050 56*50
QSS-Y-056056 56*56
QSS-Y-063040 63*40
QSS-Y-063050 63*50
QSS-Y-063056 63*56
QSS-Y-063063 63*63
QSS-Y-075040 75*40
QSS-Y-075050 75*50
QSS-Y-075056 76*56
QSS-Y-075063 75*63
QSS-Y-075075 75*75
QSS-Y-090040 90*40
QSS-Y-090050 90*50
QSS-Y-090056 90*56
QSS-Y-090063 90*63
QSS-Y-090075 90*75
QSS-Y-090090 90*90
QSS-Y-110040 110*40
QSS-Y-110050 110*50
QSS-Y-110056 110*56
QSS-Y-110063 110*63
QSS-Y-110075 110*75
QSS-Y-110090 110*90
QSS-Y-110110 110*110
QSS-Y-125050 125*50
QSS-Y-125063 125*63
QSS-Y-125075* 125*75
QSS-Y-125090* 125*90
QSS-Y-125110 125*110
QSS-Y-125125 125*125
QSS-Y-160075* 160*75
Тройник 45o
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
d1
d2
33
Тройник 45o
Артикул d1/d2
QSS-Y-160090* 160*90
QSS-Y-160110* 160*110
QSS-Y-160125* 160*125
QSS-Y-160160 160*160
QSS-Y-200075* 200*75
QSS-Y-200090* 200*90
QSS-Y-200110* 200*110
QSS-Y-200125* 200*125
QSS-Y-200160* 200*160
QSS-Y-200200* 200*200
QSS-Y-250090* 250*90
QSS-Y-250110* 250*110
QSS-Y-250125* 250*125
QSS-Y-250160* 250*160
QSS-Y-250200* 250*200
QSS-Y-250250* 250*250
QSS-Y-315110* 315*110
QSS-Y-315125* 315*125
QSS-Y-315160* 315*160
QSS-Y-315200* 315*200
QSS-Y-315250* 315*250
QSS-Y-315315* 315*315
Тройник 88.5o
Артикул d1/d2
QSS-T-050050 50*50
QSS-T-075075 75*75
QSS-T-110050 110*50
QSS-T-110110 110*110
QSS-T-125125 125*125
QSS-T-160110 160*110
QSS-T-160160 160*160
QSS-T-200200* 200*200
QSS-T-250250* 250*250
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
34
Артикул d1/d2
QSS-AT-050 50
QSS-AT-075 75
QSS-AT-090 90
QSS-AT-110 110
QSS-AT-125 125
QSS-AT-160 160
QSS-AT-200* 200
QSS-AT-250110* 250*110
QSS-AT-315110* 315*110
Ревизия прямая 90o
Возможна поставка в исполнении 45о от 110 до 200 диаметра
Бурт
Артикул d1
QSS-FA-056 56
QSS-FA-075 75
QSS-FA-090 90
QSS-FA-110 110
QSS-FA-125 125
QSS-FA-160 160
QSS-FA-200 200
QSS-FA-250 250
QSS-FA-315 315
Артикул d1
QSS-EJ-040 40
QSS-EJ-050 50
QSS-EJ-056 56
QSS-EJ-063 63
QSS-EJ-075 75
QSS-EJ-090 90
QSS-EJ-110 110
QSS-EJ-125 125
QSS-EJ-160 160
QSS-EJ-200* 200
QSS-EJ-250* 250
QSS-EJ-315* 315
Патрубок компенсационный
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
*Допускается поставка сегментного фитинга (сварного)
d1
d1
35
Cтальная шина 6000 мм
Артикул Профиль
QSS-PPS-26518317 30/30
Соединитель шины
Артикул Профиль
QSS-SS-120060 30/30
Подвес для крепления стальной шины
Артикул Профиль
QSS-PSS-114503 30/30
Артикул d Профиль
QSS-BKT-040 40 30/30
QSS-BKT-050 50 30/30
QSS-BKT-056 56 30/30
QSS-BKT-063 63 30/30
QSS-BKT-075 75 30/30
QSS-BKT-090 90 30/30
QSS-BKT-110 110 30/30
QSS-BKT-125 125 30/30
QSS-BKT-150 160 30/30
QSS-BKT-200 200 30/30
QSS-BKT-250 250 30/30
Хомут облегченный
36
Распорный клин
Артикул
QSS-TW-3040
Артикул d
QSS-BFS-040 40
QSS-BFS-050 50
QSS-BFS-056 56
QSS-BFS-063 63
QSS-BFS-075 75
QSS-BFS-090 90
QSS-BFS-110 110
QSS-BFS-125 125
QSS-BFS-160 160
QSS-BFS-200 200
QSS-BFS-250 250
QSS-BFS-315 315
Вставки в хомут
Опорная площадка
Артикул Анкер d
QSS-OPZ-112395 М8 М10

QSS-PVO-240132 М10
38
Артикул
QSS-DSU-000
Дюбель самоустанавливающийся
Артикул
QSS-UOR-000
Узел от раскачивания
Труба резьбовая
Артикул Резьба Длина
(мм)
QSS-TR-113390 1/2” 2000
Шпилька
Артикул Резьба Длина
 (мм)
QSS-SPL-102157 М10 1000
QSS-SPL-102158 М10 2000
39
Гайка
Шайба увеличенная
Артикул Резьба
QSS-SAI-240336 М10
Артикул Резьба
QSS-GAI-240331 М10
Анкер высокой нагрузки
Артикул Резьба Губина (мм) Длина захвата
(мм)
QSS-BZ-162169 М8 85 30
QSS-BZ-162172 М10 95 30
Забивной анкер латунный (цанга)
Артикул Резьба Общая
длина
Диаметр
(мм)
Исполнение
QSS-ZA-240112 М10 30 12 Латунь
40
Стальной фланец
Артикул Резьба
QSS-FS-50 50
QSS-FS-63 63
QSS-FS-75 75
QSS-FS-90 90
QSS-FS-110 110
QSS-FS-125 125
QSS-FS-160 160
QSS-FS-200 200
QSS-FS-250 250
QSS-FS-315 315
Фланцевая заглушка
Артикул Резьба
QSS-FZ-50 50
QSS-FZ-63 63
QSS-FZ-75 75
QSS-FZ-90 90
QSS-FZ-110 110
QSS-FZ-125 125
QSS-FZ-160 160
QSS-FZ-200 200
QSS-FZ-250 250
QSS-FZ-315 315
Прокладка для фланцев EPDM
Артикул Резьба
QSS-PF-50 50
QSS-PF-63 63
QSS-PF-75 75
QSS-PF-90 90
QSS-PF-110 110
QSS-PF-125 125
QSS-PF-160 160
QSS-PF-200 200
QSS-PF-250 250
QSS-PF-315 315
41
Аппараты для стыковой сварки 40 - 160
Артикул
S-QSS-H-040-160
Артикул
S-QSS-T-040-160
Артикул
S-QSS-R-040-160
Аппараты для стыковой сварки 90 - 315
Артикул
S-QSS-H-090-315
Артикул
S-QSS-R-090-315
42
Артикул
S-QSS-T-090-315
Аппараты для стыковой сварки 90 - 315
Артикул d
S-QSS-R-040 40
S-QSS-R-050 50
S-QSS-R-056 56
S-QSS-R-063 63
S-QSS-R-075 75
S-QSS-R-090 90
S-QSS-R-0110 110
S-QSS-R-0125 125
Вкладыши зажимов (4 пары)
Аппараты для электромуфтовой сварки 40 - 160
Артикул
M-QSS-H-040-160